
【入浴時間】 6：00～21：00（最終受付20：30）第2・4火曜定休
【入浴料】大人400円、小学生200円、未就学児  無料
                                     仁多郡奥出雲町佐白223-5
                                    　　　　　電話 0854(54)0203
                                     　　　　　FAX 0854(54)0206

今年もやります今年もやります今年もやります今年もやります!!!!!!!!ビアガーデンビアガーデンビアガーデンビアガーデン

もうすぐ夏本番。おまちかねのスペシャル企画！！もうすぐ夏本番。おまちかねのスペシャル企画！！もうすぐ夏本番。おまちかねのスペシャル企画！！もうすぐ夏本番。おまちかねのスペシャル企画！！

皆様のお越しをお待ち申し上げます。皆様のお越しをお待ち申し上げます。皆様のお越しをお待ち申し上げます。皆様のお越しをお待ち申し上げます。

期期期期間間間間 ７／１（金）より開催７／１（金）より開催７／１（金）より開催７／１（金）より開催

１７：００～２１：００１７：００～２１：００１７：００～２１：００１７：００～２１：００
（最終スタート１８：３０～・ＬＯ（最終スタート１８：３０～・ＬＯ（最終スタート１８：３０～・ＬＯ（最終スタート１８：３０～・ＬＯ ２０：３０）２０：３０）２０：３０）２０：３０）

事前予約制（当日不可）２日前までにご予約ください事前予約制（当日不可）２日前までにご予約ください事前予約制（当日不可）２日前までにご予約ください事前予約制（当日不可）２日前までにご予約ください

料料料料金金金金 焼肉ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ焼肉ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ焼肉ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ焼肉ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ＋飲み放題＋飲み放題＋飲み放題＋飲み放題（２時間）（２時間）（２時間）（２時間）

大人（中学生以上一律）：大人（中学生以上一律）：大人（中学生以上一律）：大人（中学生以上一律）：3,800円円円円

営業時間営業時間営業時間営業時間

出雲神話出雲神話出雲神話出雲神話ゆかりのゆかりのゆかりのゆかりの地地地地
つるつるさっぱりつるつるさっぱりつるつるさっぱりつるつるさっぱり美肌美肌美肌美肌のののの湯湯湯湯

牛肉・豚肉骨付スペアリブ・ホルモン・ソーセージ・ハンバーグ・イカ・野菜盛り牛肉・豚肉骨付スペアリブ・ホルモン・ソーセージ・ハンバーグ・イカ・野菜盛り牛肉・豚肉骨付スペアリブ・ホルモン・ソーセージ・ハンバーグ・イカ・野菜盛り牛肉・豚肉骨付スペアリブ・ホルモン・ソーセージ・ハンバーグ・イカ・野菜盛り
生ビール・日本酒・焼酎・ソフトドリンクをご用意！！生ビール・日本酒・焼酎・ソフトドリンクをご用意！！生ビール・日本酒・焼酎・ソフトドリンクをご用意！！生ビール・日本酒・焼酎・ソフトドリンクをご用意！！

詳しくは長者の湯へお問い合わせくださいませ。詳しくは長者の湯へお問い合わせくださいませ。詳しくは長者の湯へお問い合わせくださいませ。詳しくは長者の湯へお問い合わせくださいませ。
４名様より承ります。４名様より承ります。４名様より承ります。４名様より承ります。

女性とお子様にはデザートをサービスします！！女性とお子様にはデザートをサービスします！！女性とお子様にはデザートをサービスします！！女性とお子様にはデザートをサービスします！！

※※※※小人はお問い合わせください小人はお問い合わせください小人はお問い合わせください小人はお問い合わせください

※※※※食べ放題ではございません食べ放題ではございません食べ放題ではございません食べ放題ではございません


